
From: Margit Andersson
Sent: 25-05-2019 16:08:22
To: Rune Illum Høgh
Subject: SV: Fremsendelse af mail

Kære Rune,

Tak for din mail. Næh, jeg har ikke eftersendt mit brev til Erik, da jeg frygtede at det igen ville havne Gud-ved-hvor. Derfor sender jeg det nu til dig i nedenstående kopi.

Med hensyn til det af kommunen fremsendte budgetspareforslag har jeg følgende kommentarer:

1) Selv om der ikke foreligger besparelsesforslag for linie 101A, finder jeg det rimeligt – som mange andre i busborgergruppen – at ændre driften til 12 min.s drift i stedet for som nu 10 min. På linie 102A er der også rigtig mange passagerer, og de kan godt klare 15 min.s drift.

2) I disse såkaldte klimatider er den eneste hensigtsmæssige offentlige transportmulighed TELEBUSSEN for de borgere som bor i tyndtbefolkede områder af kommunen. Her bor jo både børn, ældre mennesker som ikke længere kan køre bil samt handicappede som jeg selv, og vi vil gerne have et liv udenfor matriklen uden at det skal være alt for besværligt.

Følgende mail fremsendte jeg den 6. maj til Erik S.:

Att: Erik Swiatek/Torben Haack

JEG HAR VÆRET DELTAGER I BUSBORGERGRUPPEN I RIGTIG MANGE ÅR, HVOR JEG (TÅLMODIGT) HAR HØRT PÅ, HVORDAN MAN ORGANISEREDE BUSDRIFTEN I DET NORLIGE OMRÅDE AF Køge. Man nåede aldrig rigtigt frem til mit område som er Ringsbjerg. Det eneste der skete var at vi fik en forsøgsordning med linie 247, en bus som ingen beboere i hverken Ringsbjerg eller Alkestrup har ønsket. Da den heller ikke blev brugt noget særligt, er den også blevet nedlagt igen.

Da jeg flyttede til Ringsbjerg i 1992 havde vi timedrift på bussen. Denne ordning blev afløst af telebussen, som var en fantastisk opfindelse og som blev benyttet meget. I Ringsbjerg har vi ingen mulighed for at tage med toget som de dog kan i Alkestrup, så jeg er afhængig af min mand til at køre, da jeg selv er synshandicappet.

Jeg ved der er fremsendt et forslag til omlægning af rute 102A mellem Køge og Præstø, som er udarbejdet af 2 borgere fra hhv. Herfølge og Alkestrup. Trods henvendelse til de pågældende er det ikke lykkedes mig at få nærmere detaljer om forslaget. Jeg ved dog at man ikke havde påtænkt at denne omlægning skulle foregå via Ringsbjerg.

Mit spørgsmål er nu: Påtænker kommunen at foretage denne omlægning, og vil den i så fald kunne gå via Alkestrup -Slimmingevej – Ringsbjergvej – Sædder til Herfølge? Det vil ikke kræve etablering af nye stoppesteder, da disse allerede forefindes.

Jeg håber at få svar på dette spørgsmål.

*Med venlig hilsen
Margit Andersson*



Måske kunne ovenstående indgå som hørings svar, selv om det ikke er sendt til den af dig angivne mailadresse.

Med venlig hilsen,
Margit Andersson

Fra: Rune Illum Høgh [mailto:rune.hoegh@koege.dk]

Sendt: 22. maj 2019 09:25

Til: [Redacted]

Emne: Fremsendelse af mail

Kære Margit,

Jeg ville lige høre om du er lykkedes med at få fremsendt din mail til Erik. Ellers er de velkommen til at sende den til mig.